

継続手続きのご案内

●一括支払い

継続更新料 + 受講料

●分割支払い

継続更新料 + 受講料 + 分割手数料



継続更新料

継続更新料は受講終了の1ヶ月前や12ヶ月以上のプランに継続で割引がございます。

通常更新… ¥10,000 (受講終了の1週間後までに更新)

早期更新… ¥3,000 (受講終了の1ヶ月前までに更新)

20__年__月__日までにお手続きの場合

12ヶ月以上のプランに継続… ¥0

受講料 (在籍期間割引の適用)

受講料金が在籍期間に応じて割引が適用されます。
在籍期間とは申込時に選択された受講期間の累計期間を指します。
休学等の期間は含まれません。

- | | | |
|--------------------------|--------|-------|
| <input type="checkbox"/> | 初めての継続 | 10%割引 |
| <input type="checkbox"/> | 1年未満 | 5%割引 |
| <input type="checkbox"/> | 1年超え | 7%割引 |
| <input type="checkbox"/> | 2年超え | 10%割引 |
| <input type="checkbox"/> | 3年超え | 12%割引 |
| <input type="checkbox"/> | 5年超え | 15%割引 |
| <input type="checkbox"/> | 7年超え | 18%割引 |
| <input type="checkbox"/> | 10年超え | 20%割引 |

※再入学の方は、過去の在籍期間をこの割引の対象とすることはできません。

分割手数料

分割支払いを希望される場合は別途、分割手数料が加わります。

- | | | | |
|--------------------------|-------|---------|------------------------|
| <input type="checkbox"/> | 2回分割 | 受講料の 7% | 受講期間6ヶ月以上のコースで利用できます。 |
| <input type="checkbox"/> | 6回分割 | 受講料の10% | 受講期間6ヶ月以上のコースで利用できます。 |
| <input type="checkbox"/> | 12回分割 | 受講料の14% | 受講期間12か月以上のコースで利用できます。 |
| <input type="checkbox"/> | 24回分割 | 受講料の28% | 受講期間24ヶ月以上のコースで利用できます。 |

注意事項

- 一度納入された受講料は一切返金ができませんので、ご注意ください。
- 分割払いの方で、受講途中で辞められる場合でも、最後までお支払いを続けていただきます。
- 受講終了日より1週間以上経過した方は、継続受講ではなく「再入学」として対応いたします。
- 「再入学」の場合、入学金 ¥25,000 が必要となる他、各種割引や期間限定のキャンペーン等の対象外となります。

継続に関する・ご質問・お問合せ・見積依頼はこちら



事務局受付は GW / お盆 / 年末年始を除く毎日 11:00 ~ 20:00 まで
0120-27-4154 info@art-school.co.jp

株式会社アートスクール大阪 〒530-0028 大阪市北区万歳町 4-12 浪速ビル 1 階事務局

継続料金表

(B) 美術絵画・版画・ハンドメイド&クラフト

受講料金は1週間あたりの受講回数(コマ)が多いほど一回あたりの受講料金が割安になる算出方法をとっています。
表示価格には、設備費・消費税も含まれます。下記の表示価格はすべて通常受講(土日可)の料金です。

コマ数	(目安)	回数受講 (1コマ3時間)	回数受講 (終日)	オールフリー受講
3ヶ月	6 (月2)	¥82,000	¥103,000	
	12 (週1)	¥129,000	¥161,000	
	25 (週2)	¥185,000	¥231,000	
	37 (週3)	¥240,000		¥377,000
6ヶ月	12 (月2)	¥139,000	¥174,000	
	25 (週1)	¥209,000	¥261,000	
	50 (週2)	¥292,000	¥365,000	
	75 (週3)	¥380,000		¥495,000
12ヶ月	25 (月2)	¥257,000	¥321,000	
	50 (週1)	¥351,000	¥439,000	
	100 (週2)	¥502,000	¥628,000	
	150 (週3)	¥603,000		¥747,000
24ヶ月	50 (月2)	¥474,000	¥593,000	
	100 (週1)	¥663,000	¥829,000	
	200 (週2)	¥928,000	¥1,160,000	¥1,280,000
36ヶ月	75 (月2)	¥617,000	¥771,000	
	150 (週1)	¥799,000	¥999,000	
	300 (週2)	¥1,208,000	¥1,490,000	¥1,490,000

コマの繰りこし

- ◇ 12か月末満に継続
…上限10コマまで
- ◇ 12か月以上に継続
…上限15コマまで
- ◇ 24ヶ月以上に継続
…上限20コマまで

更新料

○通常更新
… ¥10,000

○早期更新
… ¥3,000
(受講終了の1週間後
までに更新)

○12か月以上に
継続される場合
… ¥0
(受講終了の1ヶ月前
までに更新)



3時間・終日のプランに適用
可能です。月曜日～金曜日
までの平日限定の受講と
なります。(祝日も可)

		週固定受講 (1コマ3時間)	週固定受講 (終日)
週1回	3ヶ月	¥109,000	¥137,000
	6ヶ月	¥186,000	¥232,000
	12ヶ月	¥312,000	¥391,000
	24ヶ月	¥590,000	¥737,000
	36ヶ月	¥711,000	¥889,000
週2回	3ヶ月	¥164,000	¥205,000
	6ヶ月	¥259,000	¥324,000
	12ヶ月	¥446,000	¥558,000
	24ヶ月	¥825,000	¥1,032,000
	36ヶ月	¥1,075,000	¥1,343,000

回数受講 (1コマ3時間)

1コマ=3時間です。選択受講期間内で、選択コマ数を受講できます。1日に2コマ以上受講をする事も可能です。

回数受講 (終日)

1コマ=1日 (11:00～21:30) 受講です。選択受講期間内で、選択コマ数 (日数) を自由に受講できます。

オールフリー受講

受講期間内なら、何日でも何時間でも受講できる受け放題プランです。期間中は有料セミナーが無料になる特典が付与されます。※材料費は別途必要です。

週固定受講(1コマ3時間)

1コマ=3時間です。月曜日から日曜日までの1週間で選択された受講回数を曜日問わず受講できます。受講できなかつた週のコマは消費扱いになります。

週固定受講(終日)

1コマ=1日 (11:00～21:30) 受講です。月曜日から日曜日までの1週間で選択された受講回数を曜日問わず受講できます。受講できなかつた週のコマは消費扱いになります。

※月2プランの方は、無料セミナー受講不可です。
予めご了承ください。